Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 92018
Código de validação: 78895FB372

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o que estabelece o § 2º do art. 89 da Resolução-GP nº 51/13, que aprovou o Regimento Interno das Turmas Recursais e da
Turma de Uniformização de Interpretação de Lei do Sistema de Juizados Especiais do Estado do Maranhão e dá outras prov1idências;

CONSIDERANDO que compete ao Vice-Presidente do Tribunal de Justiça presidir a Turma de Uniformização de Interpretação de Leis do
Sistema dos Juizados Especias, de conformidade com a Resolução nº 35/18, que alterou o art. 27 do Regimento Interno deste Tribunal de Justiça,

R E S O L V E, ad referendum do Plenário;

Art. 1º Designar o Desembargador KLEBER COSTA CARVALHO para suplente do Presidente da Turma de Uniformização de Interpretação
de Leis do Sistema dos Juizados Especiais.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO , em São Luís, 16 de julho de 2018.

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 17/07/2018 09:22 (JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS)

Informações de Publicação

129/2018 23/07/2018 às 11:27 24/07/2018